MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 10/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020CIRCULAR 10/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº  2.808, publicada na edição do Diário Oficial
da União de 20/12/2017, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar  os servidores abaixo elencados para constituírem a banca examinadora do processo
seletivo de contratação de Professor Substituto/Temporário, regido através do Edital nº 24, de 12 de novembro de
2020, com publicação no DOU programada para o dia 13/11/2020.

Área/DisciplinaÁrea/Disciplina MembrosMembros SiapeSiape

Biologia

Kellen Christina Malheiros Borges (Presidente) 1807394

Juliana Pfrimer Capuzzo 2220945

Joana Cristina Neves de Menezes Faria 1690010

Área/DisciplinaÁrea/Disciplina MembrosMembros SiapeSiape

Educação

Kamylla Pereira Borges (Presidente) 2403717

Cláudia Helena dos Santos Araújo 1935140

Tharsis Souza Silva 1875022

Área/DisciplinaÁrea/Disciplina MembrosMembros SiapeSiape

Engenharia

Christiane Rosa de Paiva  (Presidente) 1875473

Frederico de Souza Aleixo 1207053

Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

(assinado eletronicamente)

ELZA GABRIELA GODINHO MIRANDA
Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: